
UCHWAŁA Nr LIII/261/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 5 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn.zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 550 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 550 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 550 000,00 

    „Przebudowa ciągu dróg: dz. nr ewid. 129  
w km 0+105-0+230 i dz. nr ewid. 154 w km 0+000-
0+245 w Ruszelczycach, 

 Przebudowa ciągu dróg gminnych Nr 116246R  
dz. nr ewid. 702, 1003/1, 1000 i 953 w km 0+000-
0+470 w Reczpolu”  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 105,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 105,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105,00 
    podatek transportowy od samochodu specjalnego 

będącego własności gminy  

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 390 327,68 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - 357 071,76 

    Projekt „Szkoły marzeń”  

 

 

 



2 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - 33 255,92 

   - Projekt „Szkoły marzeń”  

 80104  Przedszkola  - 104 823,75 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - 101 000,19 

    Projekt „Wesołe Przedszkole w Krzywczy”  

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - 3 823,56 

    Projekt „Wesołe Przedszkole w Krzywczy”  

 80195  Pozostała działalność 495 151,43 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 23 568,63 

    Projekt „Szkoły marzeń”  

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 2 193,40 

    Projekt „Szkoły marzeń”  

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 421 579,47 

    Projekt „Szkoły marzeń” 

 Projekt „Wesołe przedszkole w Krzywczy”  

  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 34 319,93 

    Projekt „Szkoły marzeń” 

 Projekt „Wesołe przedszkole w Krzywczy  

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  12 946,98 

    Projekt „Wesołe przedszkole w Krzywczy  

  



3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

  6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 543,02 

    Projekt „Wesołe przedszkole w Krzywczy  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 996,00 

 90002  Gospodarka odpadami 22 996,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 22 996,00 

  573 101,00 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Promesa DOLiZK-III-7741-4-16/2018 Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 4 września 2018 r.  
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 10 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
    pozyskanie drewna  

600   Transport i łączność 560 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
    usługa transportowa związana z wjazdem  

do miejscowości Reczpol, Średnia i Bachów  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 
    „Przebudowa ciągu dróg: dz. nr ewid. 129  

w km 0+105-0+230 i dz. nr ewid. 154 w km 0+000-
0+245 w Ruszelczycach, 

 Przebudowa ciągu dróg gminnych Nr 116246R  
dz. nr ewid. 702, 1003/1, 1000 i 953 w km 0+000-
0+470 w Reczpolu”  

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00 
    Termomodernizacja budynku gminnego w Krzywczy”  

710   Działalność usługowa 15 000,00 

 71035  Cmentarze 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 
    zakup materiałów na cmentarz w Babicach  

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 
    usługa na cmentarzu w Babicach  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00 

 



4 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna - 39 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 39 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 39 000,00 
    zmniejszenie wydatku na inwestycje  

pn.: Przebudowa parkingu przy Urzędzie Gminy  
w Krzywczy”  

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 306 327,68 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 25 000,00 

    dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej  
w Ruszelczycach  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego  
lub przez osobę fizyczną 59 000,00 

    dotacja dla Szkoły Podstawowej w Reczpolu  
57 00,00 

 dotacja dla Szkoły Podstawowej w Bachowie 
2 000,00  

  2597 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego  
lub przez osobę fizyczną - 18 919,79 

  2599 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego  
lub przez osobę fizyczną - 1 762,09 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 64 972,88 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 051,26 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 11 168,84 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 040,21 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - 1 591,83 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 148,26 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 62 938,24 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 861,76 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - 122 942,28 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek - 11 450,24 

  4307 Zakup usług pozostałych - 59 096,08 

  4309 Zakup usług pozostałych - 5 503,92 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  - 15 441,82 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  - 1 438,18 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 55 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 15 000,00 

    dotacja dla Oddziału Przedszkolnego  
w Niepublicznej Szkole Podstawowej  
w Ruszelczycach  

 

 



5 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną - 40 000,00 

    dotacja dla Oddziału Przedszkolnego w Reczpolu  

 80104  Przedszkola  - 147 823,75 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 29 000,00 

    dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w Reczpolu 
„Tęczowe Przedszkole”  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 39 018,50 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 487,48 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 707,42 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 802,66 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - 955,77 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 257,13 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 31 958,01 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 754,99 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - 18 284,70 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek - 521,30 

  4307 Zakup usług pozostałych - 4 075,79 

 80195  Pozostała działalność 509 151,43 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 23 568,63 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 2 193,40 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 991,38 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 538,74 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 876,26 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 842,87 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 547,60 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 405,39 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 76 796,06 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 552,72 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 141 061,86 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 136,66 

  4307 Zakup usług pozostałych 63 841,36 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 428,50 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  15 441,82 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 438,18 

 

 



6 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 946,98 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 543,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12 899,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 35 895,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 895,00 

 90002  Gospodarka odpadami 22 996,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 996,00 

Razem: 573 101,00 
 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


